

Pos.-Nr.	Text	Art.-Nr.	Preisgruppe
1	Zylinderkopfschraube M 2 x 5 <i>Cheese headed screw M 2 x 5</i>	85671	2
2	Zylinderkopfschraube M 2 x 7 <i>Cheese headed screw M 2 x 7</i>	85673	2
3	Schraube M 2 x 2,8 <i>Screw M 2 x 2,8</i>	85704	3
4	Schraube M 1,4 x 3,2 / 1,5 lang <i>Screw M 1,4 x 3,2 / 1,5 long</i>	85801	3
5	Schraube M 1,4 x 3,2 / 1,1 kurz <i>Screw M 1,4 x 3,2 / 1,1 short</i>	85802	3
6	Schraube M 1 x 3,6 <i>Screw M 1 x 3,6</i>	85803	2
7	Distanzhülse <i>Distance tube</i>	86100	5
8	Feder <i>Spring</i>	86202	2
9	Achszahnrad z=21; m 0,4 <i>Axle gear T=21; m 0,4</i>	86414	3
10	Zahnrad z=19/14; m 0,4 <i>Gear T=19/14; m 0,4</i>	86416	3
11	Zahnrad z=17; m 0,4 <i>Gear T=17; m 0,4</i>	86418	3
12	Zahnrad z=14; m 0,4 <i>Gear T=14; m 0,4</i>	86511	3
13	Schnecke m 0,4 <i>Worm m 0,4</i>	86703	4
14	Schneckensatz <i>Worm set</i>	86985	24
15	Kardanwelle <i>Cardan shaft</i>	87073	4
16	Kardanhülse <i>Cardan bearing</i>	87074	4
17	Lokplatine komplett <i>Loco printed circuit assembly</i>	87690	35
18	Puffer flach <i>Buffer flat</i>	88551	4
19	Puffer gewölbt <i>Buffer vaulted</i>	88552	4
20	Steuerung <i>Steering</i>	89533	45
21	Kuppelstangensatz <i>Connecting rod set</i>	89531	30
22	Rauchrohr <i>Smoke pipe</i>	89902	12
23	Radsatz, kleines Gewicht <i>Wheelset, small weight</i>	90920	20
24	Radsatz, großes Gewicht <i>Wheelset, big weight</i>	90921	20
25	Radsatz mit Zahnrad <i>Wheelset with gear</i>	90922	20
26	Vorlaufgrad <i>Pilot wheelset</i>	90923	16
27	Nachlaufgrad <i>Tail wheelset</i>	90924	16
28	Vorlaufgestell komplett <i>Pilot frame assembly</i>	90925	34
29	Nachlaufgestell komplett <i>Tail bogie assembly</i>	90920	27
30	Bremsgestänge <i>Brake linkage</i>	93381	6
31	Schneckendeckel <i>Worm cover</i>	93400	2
32	Kupplungshakenimitation <i>Coupling hook imitation</i>	93403	2
33	Zahnradabdeckung <i>Gear cover</i>	94521	4
34	Kardankugel <i>Cardan ball</i>	95797	5
35	Feuerbüchse komplett <i>Fire box assembly</i>	101973	8
36	Umlaufblech <i>Running board</i>	101974	35
37	Grundrahmen komplett <i>Frame assembly</i>	101975	40
38	Radabdeckung Lok <i>Loco wheel cover</i>	101976	15
39	Drahtlampe <i>Light bulb</i>	93520	10

